
UCHWAŁA NR LXXVIII.443.2018
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w uchwale Nr LXI/344/17  Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 29 grudnia 2017  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.)  w związku z art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z póżn. zm.) - Rada Miejska w Kunowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXI/344/17  Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
2018” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały

3. załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018r” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały,

4. załącznik Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 r.” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5. załącznik Nr 10 „Dotacje podmiotowe w roku 2018” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały,

6. załącznik Nr 11 „Dotacje celowe w roku 2018” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały,

7. załącznik Nr 12 „Dotacje przedmiotowe w roku 2018” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2018 r.

Poz. 4055



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Bek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4055



Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW
Nr dokumentu Uchwała Nr LXXVII.443.2018
Data podjęcia 2018-10-30
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność - 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

720 Informatyka - 53 000,00

72095 Pozostała działalność - 53 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 53 000,00

750 Administracja publiczna - 2 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 600,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 25 000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 10 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII.443.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4055



2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

90095 Pozostała działalność 2 600,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 012,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11 012,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4055



Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

L.p. Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

                            w tym

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90001 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

2 400 40002 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

3 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

4 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka org 
realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program

rok budżetowy 
2018(8+9+10+11) dochody własne 

jst
dotacje i środki 
pochodzące z 
innych żr*

środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p

kredyty i 
pożyczki, 
obligacje

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w msc Janik 9 960 000,00 30 000,00 30 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Budowa rezerwowego 
odwiertu studni głębinowej w 
Biechowie

400 000,00 5 000,00 5 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Przebudowa drogi gminnej Nr 
001396T ul. Prosta w Kunowie 70 000,00 46 500,00 46 500,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Przebudowa drogi gminnej Nr 
001398T          ul. Górna w 
Kunowie

75 000,00 70 500,00 70 500,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII.443.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4055



5 801 80101 0,00 UMiG Kunów

6 900 90001 0,00 0,00 UMiG Kunów

7 720 72095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

8 921 92109 0,00 UMiG Kunów

9 900 90001 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

10 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

11 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Termomodernizacja szkoły 
podstawowej w Kunowie

2 545 000,00 2 529 345,00 610 000,00 655 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     1 264 345,00

Modernizacja i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Kunowie 16 031 000,00 5 430 000,00 2 845 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     2 585 000,00

Realizacja projektu typu 
"Rozwój e-usług" w ramach 
działania "Rozwój e-
społeczeństwa", "Cyfrowy 
UMiG Kunów w Twoim domu-
Elektroniczna administracja"

127 702,00 102 702,00 102 702,00
A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania istniejącego 
budynku świetlicy na budynek 
usługowo- mieszkalny ze 
świetlicą wiejską w Kolonii 
Inwalidzkiej-utworzenie 
dodatkowych mieszkań 
socjalnych oraz miejsca 
integracji społecznej  poprzez 
remont oraz adaptację 
budynku w gminie Kunów

1 116 488,00 1 035 460,00 310 000,00 160 000,00
A.                     B. 
                   C.       
             D.     

565 460,00

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w msc.Boksycka-
Rudka

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.                     B. 
                   C.      
              D.     

Opracowanie projektu dróg 
Wymysłów Boksycka, Góra 
Bukowska,Kolonia Biechów: 
Wymysłów (ul.Wspólna) Janik 
Nr 336040T

24 950,00 10 000,00 10 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Przebudowa drogi gminnej nr 
336041T Kolonia Miłkowska 
przez wieś

20 000,00 10 000,00 10 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4055



12 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

13 900 90001 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

14 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

15 900 90015 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

16 700 70005 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

17 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

18 700 70005 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki majątkowe 0,00 X

19 710 71004 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Przebudowa drogi gminnej 
Wymysłów- Boksycka nr 
336058T regulacja pasa 
drogowego

12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w msc.Doły Biskupie 20 000,00 10 000,00 10 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Wytwarzanie i dystrybucja 
energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych,projekt: 
"Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu gminy 
Brody,gminy Kunów  oraz 
gminy Bałtów"

11 070,00
A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Wykonanie projektu 
oświetlenia ulicy 
Warszawskiej

58 000,00 58 000,00 58 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Budowa budynku 
mieszkalnego-kontener 
socjalny

35 000,00 26 500,00 26 500,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Przebudowa drogi gminnej w 
msc Kurzacze 59 200,00 57 200,00 31 000,00

A.                     
B.26.200,00        
C.                    
D.     

Kompleksowa 
termomodernizacja budynku 
byłej szkoły w Miłkowskiej 
Karczmie

208 500,00 24 000,00 24 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

30 823 910,00 9 477 207,00 1 376 202,00 3 660 000,00 26 200,00 4 414 805,00

Opracowanie projektu zmiany 
studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i 
Gminy Kunów 

275 115,00 46 000,00 46 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4055



20 710 71004 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

21 900 90002 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

22 921 92116 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

23 720 72095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

24 900 90095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

25 801 80113 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

26 600 60095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

27 600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Opracowanie projektów 
miejscowych planów 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i 
Gminy Kunów

200 000,00 39 000,00 39 000,00

A.                     B. 
                   C.       
             D.     

Odbieranie odpadów 
komunalnych z terenu 
gm.Kunów od właścicieli 
nieruchomości,na których 
zamieszkują mieszkańcy i ich 
zagospodarowanie 2017-2018

650 000,00 650 000,00 650 000,00

A.                       
B.                    C.  
                  D.     

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki publicznej

25 000,00 10 000,00

A.                       
B. 10 000,00       
C.                     D. 
    

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu "Internet dla 
mieszkańców Miasta i Gminy 
Kunów"

147 080,00 29 520,00 29 520,00

A.                       
B.                      
C.                     D. 
    

Reintegracja zawodowa i 
społeczna w Centrum 
Integracji Społecznej

294 000,00 98 000,00 98 000,00

A.                       
B.                      
C.                     D. 
    

Dowóz dzieci z terenu gminy 
Kunów do PSP w Kunowie, 
ZSP w Janiku, Publicznego 
Przedszkola w Kunowie, PSP 
w Wymysłowie w okresie od 
04.09.2017r. do 22.06.2018r.

250 000,00 190 000,00 190 000,00

A.                       
B.                      
C.                     D. 
    

Remont mostu drewnianego 
na rzece Świślinie w 
Nietulisku Małym

44 000,00 43 000,00 43 000,00

A.                       
B.                      
C.                        
D.     

Zimowe utrzymanie dróg 
powiatoweych w sezonie 
2017/2018

90 000,00 75 000,00

A.                       
B.75.000,00        
C.                        
D.     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4055



28 720 72095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

29 801 80113 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

30 720 72095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

31 900 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

32 600 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

60014 0,00 0,00 X

Łącznie  wydatki majątkowe i bieżące 0,00 X

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,…….…)
B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.Inne źródła

D.Inne źródła

Zabezpieczenie trwałości 
projektu:"e-świętokrzyskie-
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST"

105 000,00 30 000,00 30 000,00

A.                       
B.                      
C.                        
D.     

Dowóz dzieci z terenu gminy 
Kunów:  PSP w Kunowie, ZSP 
w Janiku, Publicznego 
Przedszkola w Kunowie, PSP 
w Wymysłowie w okresie od 
03.09.2018r. do 21.06.2019r.

212 500,00 91 500,00 91 500,00

A.                       
B.                      
C.                        
D.     

Projekt"Nowa era komputera 
-poprawa umiejętności 
korzystania z internetu,e- 
usług" przedsięwzięcie       
"Nowoczesne kompetencje w 
e-gminie Kunów"

107 520,00 78 335,36

A.11.374,29       
B.                      
C.                        
D.     

66 961,07

Odbieranie odpadów 
komunalnych z terenu 
gm.Kunów od właścicieli 
nieruchomości,na których 
zamieszkują mieszkańcy i ich 
zagospodarowanie 2018-2019 650 000,00

A.                       
B.                      
C.                        
D.     

Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych na terenie Gminy 
Kunów w sezonie  2018-2019 70 000,00 20 000,00

A.                       
B.   20.000,00     
C.                        
D.     

3 120 215,00 1 400 355,36 1 217 020,00 116 374,29 66 961,07

33 944 125,00 10 877 562,36 2 593 222,00 3 660 000,00 142 574,29 4 481 766,07

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4055



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016

Modernizacja drogi 

gminnej tzw.Podlesie w 

Dołach Biskupiech

0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
UMiG Kunów

2 600 60016

Wykonanie chodnika na 

ulicy Słonecznej w 

Wymysłowie

26 442,00 26 442,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
UMiG Kunów

3 600 60078

Przebudowa drogi 

gminnej na terenie 

przemysłowym w 

Kunowie na działkach 

3882/8, 308/66, 308/74, 

km 0+670 do 1+125

1 157 000,00 61 000,00 215 000,00

A.      881 000,00

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów

4 700 70005 Wykup gruntów 30 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
UMiG Kunów

5 754 75412

Ocieplenie budynku 

remizy OSP w Nietulisku 

Małym

12 000,00 12 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
UMiG Kunów

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII.443.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4055



6 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 

msc.Nietulisko Duże

13 130,00 13 130,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów

7 801 80101

Budowa placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej 

w Janiku poprzez zakup 

urządzeń placu zabaw

24 519,00 24 519,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów

8 900 90015

Wykonanie projektu oraz 

budowa oświetlenia 

ulicznego drogi gminnej 

336058T w 

msc.Boksycka

34 964,00 34 964,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 900 90015

Budowa oświetlenia przy 

drodze powiatowej i 

gminnej w Chocimowie

17 847,00 17 847,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów

10 900 90095

Doposażenie placu 

zabaw dla dzieci i 

młodzieży na placu przy 

byłej szkole podstawowej 

w msc.Bukowie

19 400,00 19 400,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów

11 921 92109
Wykonanie altany przy 

świetlicy w Prawęcinie
1 401,00 1 401,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
UMiG Kunów

12 900 90095
Budowa chodnika na 

placu zabaw w Rudce
0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
UMiG Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4055



13 900 90095

Zagospodarowanie i 

urządzenie placu zabaw 

w Kurzaczach

8 734,00 8 734,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
UMiG Kunów

14 900 90095

Zabezpieczenie dna i 

brzegów rowów 

melioracyjnych w 

miejscowości Udziców

0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów

15 921 92109

Dalsze 

zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Kolonii 

Inwalidzkiej na cele 

rekreacyjne

7 500,00 7 500,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów

16 921 92109

Zakup wyposażenia do  

świetlicy wiejskiej w 

Kolonii Inwalidzkiej

11 796,00 11 796,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
UMiG Kunów

17 921 92109

Utwardzenie placu przed 

świetlicą wiejską w 

Kolonii Piaski

15 775,00 15 775,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
UMiG Kunów

18 900 90015

Wymiana źródeł 

rtęciowych na  

energooszczędne źródła 

ledowe w ramach 

modernizacji oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Kunów

24 000,00 24 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

19 754 75412

Zakup materiałów i 

rozbudowa remizy 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nietulisku 

Dużym o garaż 

0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4055



20 900 90095

Budowa chodnika na 

placu obok remizy w 

Jniku prowadzącego do 

urządzeń rekreacyjnych

10 000,00 10 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów

21 801 80101

Wykonanie ogrodzenia 

przy panelach 

fotowoltaicznych przy 

PSP w Kunowie

15 000,00 15 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

UMiG Kunów

22 700 70005
Zakup i montaż pieca w 

dworku w Chocimowie
15 000,00 15 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
UMiG Kunów

1 444 508,00 348 508,00 215 000,00 881 000,00 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4055



Plan  przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 r.
w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem ogółem

w tym: 

przedmiotowa

VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Zakład Gospodarki 400    40002 1160.000 1160.000 10000

600 60016 20.000 20.000 20.000 20.000

600 60095 209.500 209.500

w Kunowie 700 70001 51.000 51.000

900 90001 786.000 56.000 786.000

900 90003 424.000 424.000

900 90004 28000 28000 28000 28000

900 90095 1.757.600 84300 1.757.600

Ogółem 4.436.100 140300 48000 4.436.100 58000

Stan 
środków 
obrotow
ych na 

początek 
roku

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

w tym: dotacja
z budżetu

na 
pierwsze 
wyposaże

nie

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE

celowa na 
inwestycje

wpłata 
do 

budżetu
wydatki 

majątkowekwota 
netto

Komunalno – 
Mieszkaniowej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII.443.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4055



Dotacje podmiotowe w 2018 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kunowie

921 92116
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2

801 80101

801 80103

801 80150     

3

801 80101

801 80103

801 80150

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wymysłowie

801 80101

801 80103

801 80149

801 80150

854 85404

Ogółem
w tym:

801 80101
801 80103
801 80149
801 80150
854 85404
921 92116

Ogółem

613 000

613 000

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nietulisku 
Dużym 952 779

515 600

349 560

87 619

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołach 
Biskupich 570 051

272 992

208 560

88 499

1 387 440

540 912

522 700

124 624

189 000

10 204

3 523 270

1 329 504
1 080 820

124 624
365 118

10 204
613 000

3 523 270

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII.443.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4055



Dotacje celowe w 2018 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92116

921

2 900 90004

900

3 600 60016 Zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg

4 600 60078 Powiat Ostrowiecki

600

II.Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

1 754 75412 645,00

2 754 75412 740,00

3 754 75412

4 754 75412 665,00

5 754 75412

6 754 75412 Remont pomieszczeń w strażnicy

7 754 75412

8 754 75412

754

71 000,00

Realizacja zadań powiatowej biblioteki 
publicznej

Miejsko-Gminna Biblioteka 
Publiczna w Kunowie 10 000,00

10 000,00

Zakup kosiarki do utrzymania terenów 
zielonych

Zakład Gospodarki Komounalno-
Mieszkaniowej w Kunowie 28 000,00

28 000,00

Zakład Gospodarki Komounalno-
Mieszkaniowej w Kunowie 20 000,00

Remont drogi powiatowej Nr 0667T Kunów 
-Bukowie-Chocimów( w msc.Bukowie) od 
km 3+800 do km 4+147 dł 347mb"

13 000,00

33 000,00

195 688,80

Zakup umundurowania i sprzętu ochrony 
indywidualnej

Ochotnicza Straż Pożarna 
AGROMET w Kunowie

Zakup umundurowania i sprzętu ochrony 
indywidualnej

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Bukowiu

Zakup umundurowania i sprzętu ochrony 
indywidualnej

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kunowie 1 540,00

Zakup umundurowania i sprzętu ochrony 
indywidualnej

Ochotnicza Straż Pożarna w  
Nietulisku Dużym

Zakup umundurowania i sprzętu ochrony 
indywidualnej

Ochotnicza Straż Pożarna w  
Nietulisku Małym 1 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kunowie 1 500,00

Zakup i montaż bramy wjazdowej do garażu 
Remizy OSP AGROMET w Kunowie

Ochotnicza Straż Pożarna 
AGROMET w Kunowie 15 000,00

Przygotowanie jednostek ochotniczych  
straży pożarnych do działań na ratowniczo 
gaśniczych-zakup sprzętu i wyposażenia

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Bukowiu 1 097,00

22 187,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII.443.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4055



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

9 801 80153

10 801 80153

11 801 80153

801

12 851 85154

13 851 85154

14 851 85154

851

15 852 85295

852 85295
852

16 900 90095 Ograniczenie zjawiska bezdomności zwierząt

900

17 921 92105

18 921 92105

19 921 92105

20 921 92105

21 921 92105

22 921 92105

23 921 92105 pozostałe zadania w zakresie kultury podmiot wyłoniony w konkursie

Sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników,materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Szkoła Podstawowa  w Nietulisku 
Dużym 6 890,40

Sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników,materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Dołach Biskupich 4 682,70

Sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników,materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Wymysłowie 10 028,70

21 601,80
Organizowanie spotkań i pogadanek 
organizacja zajęć profilaktycznych dla  dzieci 
i młodzieży

Ludowy Klub Sportowy STAL w 
Kunowie 4 000,00

Organizowanie spotkań i pogadanek 
organizacja zajęć profilaktycznych dla  dzieci 
i młodzieży

Ludowy Klub Sportowy STAL w 
Kunowie 4 000,00

Organizowanie spotkań i pogadanek 
organizacja zajęć profilaktycznych dla  dzieci 
i młodzieży-Organizacja zawodów o Puchar 
Gór Świętokrzyskich w podnoszeniu 
ciężarów

Ludowy Klub Sportowy "GRYF"  
Kunów 1 500,00

9 500,00

Pomoc rzeczowa i żywnościowa dla rodzin i 
osób ubogich lub znajdujących się w trudnej 
sytuacji życiowej

Świętokrzyski Zarząd 
Wojewódzki Polskiego Komitetu 
Pomocy Społecznej w Kielcach-
Oddział w Ostrowcu Św.

6 000,00

6 000,00
6 000,00

Kunowskie Stowarzyszenie 
Pomocy Zwierzętom "Podaj Łapę" 8 000,00

8 000,00
Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Chocimów 1 000,00

Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Chocimów 1 000,00

Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów

Stowarzyszenie Ziemi Janickiej 
"ZGODA" 1 000,00

Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Kunowskiej 2 000,00

Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Boksycki 1 000,00

Organizowanie festynów środowiskowych, 
przeglądów, festiwali, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów

Stowarzyszenie "Prawęcin nad 
Węgierką" 1 000,00

1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4055



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

24 921 92105

25 921 92105 Rajd Szlakiem Miejsc Pamięci Narodowej

921

26 926 92605

27 926 92605

28 926 92605

29 926 92605

30 926 92605

31 926 92605

32 926 92605

33 926 92605 zadania w zakresie sportu podmiot wyłoniony w konkursie 466,79

34 926 92605

35 926 92605

36 926 92605 Program "Klub 2018"

Festyn Wsi Świętokrzyskiej'' -Zielone 
Świątki

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Bukowie i okolic 1 000,00

Brygada Polskich Drużyn 
Strzeleckich Chocimów 1 000,00

10 800,00
Wspieranie realizacji zadań z zakresu 
upowszechniania i promocji kutlury 
fizycznej-Aktywnie z rowerem w Gminie 
Kunów

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Kunowskiej 3 333,21

Szkolenia sportowe dla dzieci i 
młodzieży,podnoszenie ich umiejętności-
Organizacja czasu wolnego młodzieży w 
formie prowadzenia szkolenia sportowego w 
piłce nożnej

Ludowy Klub Sportowy "STAL" 
w Kunowie 15 500,00

Szkolenia sportowe dla dzieci i młodzieży, 
podnoszenie ich umiejętności-Organizacja 
czasu wolnego dzieci i młodzieży - uczniów 
szkoły podstawowej i oddziałów 
gimnazjalnych- w formie szkolenia 
sportowego w piłce ręcznej

Uczniowski Klub Sportowy przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Kunowie

4 500,00

Szkolenia sportowe dla dzieci i młodzieży, 
podnoszenie ich umiejętności - Organizacja 
czasu wolnego dzieci i młodzieży  w formie 
prowadzenia szkolenia sportowego w 
podnoszeniu ciężarów dziewcząt i  chłopców

Ludowy Klub Sportowy "GRYF" 
Kunów 21 000,00

Organizowanie zawodów sportowych - 
organizacja turnieju szachowego dla uczniów 
szkół podstawowych i gimnazjum

Oddział Ludowego 
Uczniowskiego Katalickiego 
Klubu Sportowego LUKKS 
Nietulisko Duże

1 000,00

Wspieranie realizacji zadań z zakresu 
upowszechniania i promocji kutlury 
fizycznej- Organizacja szkolenia sportowego 
w piłce nożnej dorosłych oraz  przygotowanie 
ich do rywalizacji  w grupach 
rozgrywkowych

Ludowy Klub Sportowy "STAL" 
w Kunowie 40 000,00

Wspieranie realizacji zadań z zakresu 
upowszechniania i promocji kutlury 
fizycznej- Organizacja szkolenia sportowego  
dla dorosłych w tenisie stołowym oraz  
przygotowanie  do rywalizacji  w grupach 
rozgrywkowych

Stowarzyszenie Ziemi Janickiej 
"ZGODA" 5 000,00

Szkolenia sportowe dla dzieci i młodzieży, 
podnoszenie ich umiejętności-Organizacja 
czasu wolnego dzieci w formie  prowadzenia 
szkolenia sportowego w piłce  nożnej dzieci 
w wieku od 9 do 11 lat.

Ludowy Klub Sportowy STAL w 
Kunowie 12 200,00

Szkolenia sportowe dla dzieci i młodzieży, 
podnoszenie ich umiejętności-Organizacja 
czasu wolnego dzieci w formie prowadzenia 
szkolenia sportowego w piłce  nożnej 
dziewcząt w wieku  13 lat i starszych.

Ludowy Klub Sportowy STAL w 
Kunowie 12 200,00

Ludowy Klub Sportowy STAL w 
Kunowie 1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4055



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

37 926 92605

926

Razem

"Klub 2018"-organizacja jesiennych zajęć 
sportowych

Ludowy Klub Sportowy STAL w 
Kunowie 1 200,00

117 600,00

266 688,80

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4055



Dotacje przedmiotowe w 2018r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Zakres

1 2 3 4 5 6

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 900 90001

2 900 90095

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Ogółem kwota 
dotacji

Zakład Gospodarki Komunalno -  
Mieszkaniowej w Kunowie dotacja do 1 m³ ścieków 56 000,00

Zakład Gospodarki Komunalno -  
Mieszkaniowej w Kunowie

w zakresie aktywizacji 
zawodowej mieszkańców 
-dopłata do kosztów 
zatrudnienia bezrobotnego

84 300,00

140 300,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII.443.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4055


	Nr 4a
	10
	13
	14
	12

		2018-12-03T11:14:35+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




